
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-013816-a

Найменування замовника: Національна комісія, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39369133

Місцезнаходження замовника: 03057, Україна, м. Київ, Київ, вул. Сім’ї Бродських,
19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хуторянська Наталія Вікторівна, +380674390513,
Khutorianska@nerc.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування та ремонту
офісної техніки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50310000-1: Технічне обслуговування і
ремонт офісної техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів
або місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

технічне
обслуговування та
ремонту принтеру HP
LaserJet 2035dn

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

35 послуга 03057,
Україна, м.
Київ, м.
Київ, вул.
Сім’ї
Бродських,
19

до 31
грудня
2025



технічне
обслуговування і
ремонт
багатофункціональних
пристроїв HP Laser Jet
Pro M426fdn, UTAX P-
C2655w MFP, Хerox
WC 3210N, Dell 1135n,
UTAX P-3527w MFP,
Хегох WC 5335, HP
Laser Jet Pro M1212 nf,
HP Laser Jet M428fdn,
Xerox VersaLink B7035,
Xerox VersaLink С7020

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

198 послуга 03057,
Україна, м.
Київ, м.
Київ, вул.
Сім’ї
Бродських,
19

до 31
грудня
2025

технічне
обслуговування та
ремонтсканерів
Сканер - документ А4
Кодак і1150, Сканер
Epson DS 860, Сканер
HP ScanJet Pro 4500 f1

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

31 послуга 03057,
Україна, м.
Київ, м.
Київ, вул.
Сім’ї
Бродських,
19

до 31
грудня
2025

технічне
обслуговування та
ремонт джерела
безперебійного
живлення АРС Back-
UPS 650VA

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

36 послуга 03057,
Україна, м.
Київ, м.
Київ, вул.
Сім’ї
Бродських,
19

до 31
грудня
2025

заправка картриджів ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

244 послуга 03057,
Україна, м.
Київ, м.
Київ, вул.
Сім’ї
Бродських,
19

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата за надані Послуги
здійснюється на підставі підписаного
Сторонами акту наданих Послуг
протягом 7 (семи) робочих днів після
підписання відповідного акту
наданих Послуг шляхом
безготівкового перерахування
коштів на розрахунковий рахунок
Виконавця.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

450 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


